

Milline loom sobib perre

REPRO

Lemmiklooma valides tuleb arvestada, kui hästi ta hakkab sobima pereliikmetega ja pere elustiiliga.

Uuringud näitavad, et lapsed, kes kasvavad koos lemmikloomadega, on enesekindlamad, sotsiaalselt paremini kohanenud ja ümbritsevate vastu kaastundlikumad kui loomadeta kasvavad lapsed. Aga milline lemmikloom perre võtta? Kes sobib kõige paremini teie pere elulaadiga?

Kui palju on perel aega?

Kui palju aega suudab teie pere tegelikult kulutada, et looma eest hoolitseda ja teda õpetada? Looma koju igatsetes on lihtne oma võimeid ja võimalusi üle hinnata. Või siis loota, et suudate tulevikus oma elustiili muuta, loomale sobivaks kohandada.

Tegelikult on tähtis aeg, mida suudate pühendada just praegu. Kui plaanite perre võtta näiteks kutsika või kassipoja, peate teadma, et ta vajab palju tähelepanu, õpetust ja tegelemist terve oma lapsepõlve jooksul.

Vanemad peavad arvestama ka sellega, et kuigi lapsed lubavad siiralt oma lemmiklooma eest hoolitseda ja mõtlevad seda lubamise ajal täiesti tõsiselt, ei kujuta paljud lapsed siiski päris täpselt ette, millised kohustused ja vastutus lemmikloomaga kaasnevad.

Nii peab vähemalt üks lapsevanem olema valmis hakkama täiskohaga loomahooldajaks – vähemalt peab see olema n-ö tagavaraplaan. Kas olete selleks valmis? Kui mõlemad vanemad on pika päeva tööl, võib teie perre kutsikast või kassipojast paremini sobida mõni väike näriline, kala või roomaja.

Millega pere tegeleb?

Kui teie pere veedab iga vaba nädalavahetuse matkates ja telkides, võib koer olla ideaalseks kaaslaseks.

Kui eelistate vabal ajal käia oma lastega muuseumides või teaduskeskustes, võivad kalad või roomaja inustada lapse teadushuvi.

Kas perel meeldib olla mõnusalt kodus, lugeda raamatuid, võtta vastu külalisi, üheskoos filme vaadata? Üks mõnusalt pehme ja karvane küülik võib teile hästi sobida.



Rahuliku ja koduse elulaadiga pere lemmikuks võib hästi sobida küülik.

Lugege ja uurige pisut, millised on selle looma vajadused, kelle te tahaksite võtta. Nüüd vaadake oma kodu sellise pilguga, kas see suudab neid vajadusi rahuldada. Linde näiteks ei tohiks hoida köögi lähedal, koertel peab olema ruumi joosta, kassid tahavad ronida.

Kui teil on üürikorter, tehke kõigepealt kindlaks, kas te üldse tohite sinna looma võtta.

Kui te elate elava liiklusega tänava või maantee lähedal ja tahate võtta looma, kes peab palju viibima õues, siis mõelge ka sellele, kui ohutu loomal seal on.

Kui vanad on lapsed?

Mõned lemmikloomad ei sobi kokku väga väikeste lastega. Näiteks ei tunne küülik ennast hästi peres, kus lapsed ei saa aru, et loomale ei meeldi, kui teda süles veetakse. Ka kutsikatel ja kassipoegadel on raske taluda väikelaste liiga tormakaid kallistusi ning nad võivad ennast kaitstes lapsele isegi haiget teha. Kui lapsed on väga väikesed, ei pruugi vanematel olla nende kõrvalt ka piisavalt aega, et veel lisaks loomalapsi õpetada.

Refereerinud

VIVIKA VESKI